
ID Přiřazeno Org. 

jednot

ka

Typ 

jednání

Název Stav Původní KT Text úkolu Komentář Nový KT Datum žádosti

6536 Doležalová Blanka ORS Úkol na základě usnesení 

ZM/490/2007 (605)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 předkládat zprávu o stavu plnění 

strategického a akčního plánu jako řádný 

bod jednání ZmP pravidelně ke konci 

každého roku.

13. 7. 2016 10:38 Pavlová 

Lucie:

Schváleno prodloužení 

termínu

30.9.2016 13. 7. 2016

6537 Čada Miroslav OE Úkol na základě usnesení 

ZM/586/2002 (623)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 ekonomickému odboru každoročně až do 

odvolání zařazovat do požadavků na 

rozpočet města provozní dotaci MRFP, a. s. 

ve výši dle přiložené tabulky, která je 

nedílnou součástí této zprávy. Konkrétní 

částka k pokrytí bude schvalována v 

rozpočtu na příslušný k

30. 6. 2016 14:11 Čada 

Miroslav:

 Pro rok 2016 nejsou smluvní 

vztahy s RFP a.s. dořešeny. 

NAVRŽEN NOVÝ KT. 

31.10.2016 30. 6. 2016

6541 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1247/2009 (2346)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 vklad části p.p.č. 372/8 o výměře 111 m2 

k.ú. Pardubice do základního kapitálu 

společnosti Městský rozvojový fond 

Pardubice a.s., IČ 25291408, se sídlem U 

Divadla 828, Pardubice, po vydání souhlasu 

respektive kolaudačního souhlasu 

stavebního úřadu s užívá

22. 6. 2016 16:37 Balousová 

Dagmar:

 Dle sdělení RFP,a.s. byly 

vyhotoveny geometrické 

plány. Nyní se čeká na 

rozhodnutí ohledně objektu 

arény. Předpokládaný termín 

dořešení je konec roku 2016.  

31.12.2016 22. 6. 2016

6543 Pilná Vladimira OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1850/2014 (12714)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 prodej části p.p.č. 831/3 o výměře cca 5 m2 

k.ú. Pardubice společnosti VARASYN s.r.o., 

IČ 28853199, se sídlem Pardubice, K 

Blahobytu 209, za cenu 740,-Kč/m2+DPH po 

vydání souhlasu respektive kolaudačního 

souhlasu stavebního úřadu s užíváním 

stavby vstupní

10. 6. 2016 10:30 Pilná 

Vladimira:

Kupní smlouva byla v  březnu 

2016 zaslána žadateli k 

podpisu. Zatím jsme ji 

neobdrželi zpět. Z tohoto 

důvodu žádáme o změnu 

termínu na 31.12.2016. 

31.12.2016 10. 6. 2016

Stránka 1



6544 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1853/2014 (12715)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 směnu p.p.č. 2774/62 o výměře 63 m2, 

části p.p.č. 2774/63 o výměře 2422 m2 k.ú. 

Pardubice (výměra celkem 2485 m2 ) ve 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice, za p.p.č. 3647/2 o výměře 1139 

m2, p.p.č.

20. 6. 2016 09:25 Balousová 

Dagmar:

 S Povodím Labe s.p. proběhla 

ve věci směny 

pozemků jednání. Forma dvou 

bezúplatných převodů je dle 

 sdělení Povodí 

nerealizovatelná. Vzhledem k 

hodnotám jednotklivých 

pozemků se jeví jako 

problematick á i směna. Ing. 

Havel bude jednat s MZe 

o  možnostech převodu.  

30.6.2017 20. 6. 2016

6551 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1773/2010 (5044)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 bezúplatný převod p.p.č. 3707/16 o výměře 

1534 m2, p.p.č. 3707/30 o výměře 220 m2, 

p.p.č. 3707/31 o výměře 234 m2, p.p.č. 

3707/32 o výměře 287 m2 k.ú. Pardubice z 

vlastnictví České republiky s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro 

zastupov

20. 6. 2016 08:54 Balousová 

Dagmar:

 Dle sdělení ÚZSVM bylo vydání 

církevního majetku 15.2.2014 

ÚZSVM zamítnuto. V roce 

2017 by měla uplynout lhůta 

pro podání žaloby církví. 

30.6.2017 20. 6. 2016

6553 Čada Miroslav OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1888/2010 (5728)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 zpracovat střednědobou koncepci rozvoje 

dostihového závodiště.Z Š.Fraňková + 

pracovní skupinaT 30. 6. 2010

30. 6. 2016 14:14 Čada 

Miroslav:

 Ve fázi rozpracovanosN mimo 

jiné z důvodu personální 

změny v DS a.s. na pozici 

ředitele společnosti. Pan 

Skalický ukončil na svoji 

žádosti činnost v DS a.s. 

Nový ředitel Martin Korba po 

dohodě s vedoucím ORS 

navrhují nový KT 31-12-2016. 

 

31.12.2016 30. 6. 2016

Stránka 2



6559 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/2130/2010 (6389)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 odkoupení technické infrastruktury 

(vodovod, kanalizace, komunikace, 

parkovací stání, chodníky, zeleň a příslušné 

veřejné osvětlení) vybudované na části 

p.p.č. 131/37 o výměře 16 m2, části p.p.č. 

132/1 o výměře 5412 m2, části p.p.č. 

131/49 o výměře 2313 m

21. 6. 2016 11:19 Balousová 

Dagmar:

 V současné době zástupce 

spol. CZ STAVEBNÍ HOLDING 

jedná o převodu tech. 

infrastruktury s OD a OŽP. 

30.6.2017 14. 4. 2016

6560 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/2130/2010 (6390)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 bezúplatný převod části p.p.č. 131/37 o 

výměře 16 m2, části p.p.č. 132/1 o výměře 

5412 m2, části p.p.č. 131/49 o výměře 2313 

m2, p.p.č. 131/51 o výměře 97 m2, části 

p.p.č. 131/47 o výměře 130 m2 k.ú. Trnová, 

na kterých bude vybudována technická 

infrastruk

20. 6. 2016 08:21 Balousová 

Dagmar:

 Dne 16.6.2016 OMI 

kontaktoval zástupce spol. CZ 

STAVEBNÍ HOLDING, a.s. a 

přislíbil, že dodá potřebné 

podklady k dořešení 

.Vzhledem k tomu, že dojde 

ke změnám v číslech i 

výměrách pozemků bude 

návrh zřejmě předmětem 

nového projednání. 

30.6.2017 20. 6. 2016

6589 Pilná Vladimira OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/849/2012 (9618)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 směnu části p.p.č. 2/16 o výměře 30 m2 

k.ú. Pardubičky ve vlastnictví statutárního 

města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice za část p.p.č. 

37/1 o výměře 42 m2 k.ú. Pardubičky ve 

vlastnictví Karolíny Levé, nar. 26.7.1986, 

trval

10. 6. 2016 10:38 Pilná 

Vladimira:

V lednu 2016 bylo požádáno o 

vydání nových souhlasů 

vlastníka pozemku, aby mohly 

doloženy ke stavebnímu řízení. 

Stavební povolení nebylo 

zatím vydáno, stavba nebyla 

zahájena. Smlouva o výpůjčce 

je v platnosti. Z tohoto důvodu 

navrhujeme změnu termínu na 

30.6.2017. 

30.6.2017 28. 7. 2016

Stránka 3



6605 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1522/2013 (11766)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 bezúplatný převod p.p.č. 606/43 o výměře 

795 m2, p.p.č. 608/90 o výměře 78 m2, 

p.p.č. 608/92 o výměře 22 m2, p.p.č. 

2742/127 o výměře 78 m2 k.ú. Pardubice z 

vlastnictví České republiky s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro 

zastupování st

20. 6. 2016 08:00 Balousová 

Dagmar:

 P.p.č. 606/43 k.ú. Pardubice 

nebyla k dnešnímu dni ÚZSVM 

převedena. Dle 

posledního sdělení ÚZSVM 

stále probíhá doobjednávání 

listin a příprava smlouvy. 

31.12.2016 20. 6. 2016

6606 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1582/2013 (11978)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 odkoupení části p.p.č. 397/22 o výměře 1 

m2 (dle GP č. 212-8/2013 p.p.č. 397/37 o 

výměře 1 m2), části p.p.č. 397/26 o výměře 

3 m2 (dle GP č. 212-8/2013 p.p.č. 397/38 o 

výměře 3 m2) k.ú. Staročernsko od Radka 

Pokorného,nar. 20.10.1972, Dubská 59, 

Staročern

20. 6. 2016 14:09 Balousová 

Dagmar:

 K dnešnímu dni nebyl 

odborem dopravy dořešen 

převod stavby. Převod 

pozemku může být zrealizován 

až po převzetí stavby do 

majetku města. 

30.6.2017 14. 4. 2016

6607 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1582/2013 (11979)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 bezúplatný převod zámkové dlažby na části 

p.p.č. 397/22 o výměře 1 m2 (dle GP č. 212-

8/2013 p.p.č. 397/37 o výměře 1 m2), části 

p.p.č. 397/26 o výměře 3 m2 (dle GP č. 212-

8/2013 p.p.č. 397/38 o výměře 3 m2) k.ú. 

Staročernsko z vlastnictví Radka Pokorného,

20. 6. 2016 14:07 Balousová 

Dagmar:

 K dnešnímu dni nebyl 

odborem dopravy dořešen 

převod stavby. Převod 

pozemku může být zrealizován 

až po převzetí stavby do 

majetku města. 

30.6.2017 20. 6. 2016

Stránka 4



6613 Dvořáčková Helena VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/1689/2014 (12167)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 určenému zastupiteli k projednávání 

Územního plánu města Pardubice Ing. 

Michalu Koláčkovi, aby předložil členům 

ZmP porovnání změn stávajícího územního 

plánu města ve členění identifikace 

pozemku, funkční využití ve stávajícím 

územním plánu, funkční využ

30. 6. 2016 09:15 Dvořáčková 

Helena:

 Žádáme o prodloužení termínu 

do doby vybrání konečné 

varianty nového ÚP - odhad 

10/2017. Potom budou 

pozemky posuzovány pouze 

pro jeden návrh nového využití 

a ne variantně.

31.10.2017 1. 7. 2016

6618 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1779/2014 (12575)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 doplnění usnesení Zastupitelstva města 

Pardubic ze dne 5.11.2013 č. 1522 Z/2013 o 

následující text 1. Nabyvatel se zavazuje o 

majetek uvedený v čl. I. této smlouvy řádně 

pečovat. Vzhledem k tomu, že se majetek 

převádí z důvodu veřejného zájmu, nelze 

přev

20. 6. 2016 08:05 Balousová 

Dagmar:

 Doplnění usneseníbude 

součástí smlouvy, jejíž návrh k 

dnešnímu dni nebyl ÚZSVM 

zaslán. Dle posledního sdělení 

je smlouva připravována, 

zajišťují potřebné listiny.

31.12.2016 20. 6. 2016

6620 Pilná Vladimira OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/1786/2014 (12590)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 prodej části p.p.č. 14/1 o výměře cca 87 m2 

k.ú. Pardubičky společnosti EKO-INVEST 

PARDUBICE s.r.o., IČ 25269674, se sídlem 

Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, za 

cenu 2.000,-Kč/m2 po vydání osvědčení SÚ 

MmP o dokončené hrubé stavbě objektu a 

po doložení

18. 4. 2016 11:04 Pilná 

Vladimira:

 Se žadatelem je uzavřena 

nájemní smlouva na pozemek 

za účelem stavby. Hrubá 

stavba nebyla zatím 

postavena. Z tohoto důvodu 

navrhujeme změnu termínu na 

31.5.2017.

31.5.2017 18. 4. 2016

6643 Haas Karel VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/1918/2014 (13172)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 Kontrolnímu výboru prověřit hospodárné 

vynaložení veřejných prostředků na 

zpracování územní studie Dražkovice-západ 

a Dražkovice-východ, které navazují na 

kontrolní zprávu k územní studii Dražkovice 

ze dne 3.9.2014 zodpovídá kontrolní výbor, 

termín 31.

27. 7. 2016 12:51 Jiráková 

Nikola:

 Prosím kontrolní výbor o 

aktuální komentář.

30.9.2016 27. 7. 2016

Stránka 5



6647 Dvořáčková Helena VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/1994/2014 (13292)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 prodej p.p.č. 723/9 o výměře 547 m2, části 

p.p.č. 4210 o výměře 1175 m2, části p.p.č. 

723/6 o výměře 302 m2 (dle GP 7869-

25/2014 p.p.č. 4210/2 o výměře 542 m2, 

p.p.č. 4210/3 o výměře 935 m2) včetně 

součástí a příslušenství, které se na 

pozemcích nachází,

30. 6. 2016 09:18 Dvořáčková 

Helena:

 Záměr prodeje schválen na 

ZmP dne 26.5.2016.

31.12.2016 1. 7. 2016

6651 Malá Zdeňka OIT Úkol na základě usnesení 

ZM/32/2014 (13512)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 a) Radě města Pardubic zahájit všechny 

potřebné kroky ke zprovoznění tzv. 

rozklikávacího rozpočtu (tzn. IT aplikace 

umožňující veřejně, průběžně a v reálném 

čase, přehledně sledovat předpokládané 

příjmy, skutečné příjmy, a schválené výdaje 

a skutečné výda

20. 6. 2016 08:41 Malá 

Zdeňka:

 Dle ústní dohody budou na 

nadcházejícím jednání 

ZmP panem zastupitelem 

Haasem předloženy  návrhy 

usnesení na řešení tohoto 

požadavku (úkolu).

30.9.2016 20. 6. 2016

6691 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/250/2015 (14712)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 bezúplatný převod části p.p.č. 308 o výměře 

cca 16 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 

Pardubice, do vlastnictví Pardubického 

kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Par

31. 5. 2016 13:13 Balousová 

Dagmar:

 Informace o schválení převodu 

byla Pardubickému kraji 

sdělena dne 20.7.2015. K 

dnešnímu dni není stavba 

dokončena. Převod bude 

realizován po dokončení a 

geom. zaměření stavby. 

30.6.2017 31. 5. 2016

6697 Macela Miroslav OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/257/2015 (14719)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 odkoupení části p.p.č. 247/2 o výměře cca 

574 m2 Černá za Bory od Miroslava Prchala, 

nar. 26. 11. 1943, Libuše Prchalové, nar. 26. 

5. 1945, oba trvale bytem Lánská 1690, 

Pardubice, za cenu dle znaleckého posudku 

č. 11/5901/2015 ve výši 216.972,- Kč, tj. 3

30. 6. 2016 07:18 Macela 

Miroslav:

 V současné době je kupní 

smlouva ve fázi podepisování, 

zatím není vložena do katastru 

nemovitostí, z tohoto důvodu 

navrhujeme změnu termínu.

31.12.2016 30. 6. 2016

Stránka 6



6722 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/200/2015 (14358)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 1.bezúplatný převod části p.p.č. 125 o 

výměře cca 69 m2, části p.p.č. 134/10 o 

výměře cca 108 m2, části p.p.č. 134/11 o 

výměře cca 14 m2, části p.p.č. 111/10 o 

výměře cca 2512 m2, části p.p.č. 225/2 o 

výměře cca 86 m2 k.ú. Ohrazenice z 

vlastnictví společn

31. 5. 2016 12:59 Balousová 

Dagmar:

 Dne 7.9.2015 byla uzavřena na 

předmětné pozemky Smlouva 

o smlouvě budoucí darovací, 

na 2 roky se závazkem 

bezúplatného převodu 

pozemků a staveb technické 

infrastruktury po dokončení 

stavby "Obytný soubor 

Ohrazenice - I. etapa" a geom. 

zaměření. 

30.9.2017 31. 5. 2016

6723 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/201/2015 (14359)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 1.prodej p.p.č. 4299 o výměře 307 m2 k.ú. 

Pardubice společnosti Nové Ohrazenice 

s.r.o., IČ 02387930, se sídlem č.p. 166, 

Choťánky, za cenu 640,- Kč/m2 + DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do 

režimu podléhajícímu DPH. 2.odkoupení 

části p.p.č. 134/1 o vý

6. 4. 2016 22:08 SHP install:

1.3.2016 00:00 Mgr. Dagmar 

Balousová: Bod 2.a 3. - dne 

7.9.2015 byla na p.p.č. 134/1 

k.ú. Ohrazenice uzavřena 

Smlouva o smlouvě budoucí 

kupní. V souladu s touto 

smlouvou po dokončení stavby 

komunikace a cyklostezky a 

jejich kolaudaci a zaměření 

bude uzavřena řádná smlouva 

a stavby budou předány 

odboru dopravy. Pro uzavření 

kupní smlouvy žádáme o 

posunutí termínu plnění do 

31.12.2016. 

1.3.2016 00:00 Mgr. Dagmar 

Balousová: Bod 1. - kupní 

smlouva na p.p.č. 4299 k.ú. 

Pardubice byla uzavřena dne 

2.11.2015. Právní účinky 

vkladu práva nastaly ke dni 

2.11.2015. Úkol splněn, 

vypustit ze sledování. 

31.12.2016 14. 4. 2016

Stránka 7



6727 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/205/2015 (14363)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 odkoupení části p.p.č. 335/39 o výměře cca 

150 m2, části p.p.č. 335/40 o výměře cca 9 

m2 k.ú. Lány na Důlku od Alžběty Kytýřové, 

nar. 31. 5. 1924, trvale bytem Lipová 

218/12, Karlovy Vary, Daniela Matury, nar. 

15. 8. 1956, trvale bytem Zdeňka Škvora 

1408,

31. 5. 2016 12:50 Balousová 

Dagmar:

 Úřad městského obvodu 

zajišťoval geometrické plány a 

finanční protředky na 

odkoupení pozemků . Na 

základě těchto plánů jsou 

připraveny návrhy kupní 

smluv, které budou odeslány 

vlastníkům.

31.12.2016 31. 5. 2016

6734 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/212/2015 (14370)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 odkoupení p.p.č. 782/45 o výměře 72m2 

k.ú. Staré Čívice od Mgr. Lady Vojáčkové, 

nar. 7. 2. 1962, trvale bytem Slavkovice 58, 

Vyžice, dle zásad pro majetkoprávní 

vypořádání. Z Dagmar Balousová T 

31.5.2016

31. 5. 2016 12:48 Balousová 

Dagmar:

 Žadatelka obdržela dne 

10.6.2015 informaci o 

schválení odkoupení pozemku 

v ZmP se žádostí o sdělení 

návrhu kupní ceny. K 

dnešnímu dni jsme neobdrželi 

odpověď. Bude opět vyzvána. 

31.12.2016 31. 5. 2016

6742 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/214/2015 (14372)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 bezúplatný převod p.p.č. 2665/29 o výměře 

26 m2, p.p.č. 2740/6 o výměře 35 m2, p.p.č. 

2772/25 o výměře 18 m2 k.ú. Pardubice z 

vlastnictví České republiky s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ 6

31. 5. 2016 12:41 Balousová 

Dagmar:

 Dne 3.6.2015 byla zaslána 

ÚZSVM žádost o bezúplatný 

převod pozemků. Dne 

4.4.2016 jsme obdrželi od 

ÚZSVM informaci, že se 

připravuje návrh smlouvy, 

který k dnešnímu dni zatím 

nebyl předán.   

31.12.2016 31. 5. 2016

Stránka 8



6743 Balousová Dagmar OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/215/2015 (14373)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 odkoupení části p.p.č. 304/1 o výměře cca 

27m2, části p.p.č. 1073/3 o výměře cca 

15m2 k.ú. Lány na Důlku od Ivy Zemanové, 

nar. 26. 2. 1958, trvale bytem Lány na Důlku 

42, Pardubice , za cenu 350,- Kč/m2 

hrazené včetně geometrického zaměření z 

investiční a

31. 5. 2016 12:36 Balousová 

Dagmar:

 Úřad městského obvodu 

zajišťoval geometrické plány a 

finanční protředky na 

odkoupení pozemků . Na 

základě těchto plánů jsou 

připraveny návrhy kupní 

smluv, které budou odeslány 

vlastníkům.

31.12.2016 31. 5. 2016

6762 Pilná Vladimira OMI Úkol na základě usnesení 

ZM/220/2015 (14572)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 prodej níže uvedených pozemků v majetku 

statutárního města Pardubice - za 

podmínky, že kupní cena bude určena 

formou znaleckého posudku o ceně 

obvyklé, který bude vyhotoven na náklady 

jednotlivých žadatelů o koupi pozemků 

znalcem schváleným statutárním mě

18. 4. 2016 11:15 Pilná 

Vladimira:

 Před uzavřením kupních smluv 

bude proveden vklad věcného 

břemene na předmětných 

pozemcích (přípojka plynu): 

Smlouva mezi městem a 

společností RWE a.s.  je ve fázi 

podpisu. Poté budou uzavřeny  

kupní smlouvy se žadateli. Z 

tohoto důvodu navrhujeme 

změnu termínu na 31.5.2017.

31.5.2017 18. 4. 2016

6787 Rašková Kateřina OSKS Úkol na základě usnesení 

ZM/277/2015 (14915)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 při zpracování smluv o poskytování dotací či 

půjček použít následující zásady Platnost 

pro příjemce dotace či půjčky na 

spolufinancování projektů z ROP, IPRM, 

IROP apod. - Příjemce dotace se zavazuje, 

že udrží využití účelu dotace dle znění 

žádosti o dot

1. 7. 2016 21:04 Rašková 

Kateřina:

 úkol je plněn průběžne dle 

poskytnutých dotací či půjček

31.12.2016 26. 7. 2016

Stránka 9



6819 Charvát Martin VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/457/2015 (15550)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 Radu města Pardubic o projednání 

možnosti umístění kontejnerové zeleně v 

západní části třídy Míru na pozemcích 

města. T 31.03.2016

29. 6. 2016 16:39 Jiráková 

Nikola:

 Zpráva byla předložena ZmP a 

poté stažena. V souvislosti 

s nástupem nové vedoucí OHA 

bude předloženo 

zastupitelstvu  a podán návrh 

na revokaci usnesení. Termín 

splnění: 31.12.2016.

31.12.2016 29. 6. 2016

6820 Čada Miroslav ORS Úkol na základě usnesení 

ZM/456/2015 (15552)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 I. náměstkovi primátora Ing. Janu 

Řehounkovi koordinovat součinnost mezi 

městem a ČSOB Pojišťovnou, a. s., členem 

holdingu ČSOB, tak, aby záměry schválené v 

rámci předchozích usnesení této zprávy 

(usnesení č. …, usnesení č. …, usn. č. &helli

30. 6. 2016 14:15 Čada 

Miroslav:

 Na jednání ZmP dne 27-06-

2016 schváleno usnesení o 

prodloužení exkluzivity pro 

jednání smluvních stan s cílem 

schválit smluvní dokumentaci 

na jednání ZmP v 09 neob v 

10/2016. 

NOVÝ KT: 30-10-2016

30.10.2016 30. 6. 2016

6821 Čada Miroslav ORS Úkol na základě usnesení 

ZM/456/2015 (15553)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 II. náměstkovi primátora Ing. Janu 

Řehounkovi předkládat zastupitelstvu 

čtvrtletně zprávu o naplňování záměrů 

uvedených v předchozích usneseních.

30. 6. 2016 14:17 Čada 

Miroslav:

 NA JEDNÁNÍ ZMP DNE 27-06-

2016 PŘEDLOŽENA ŘÁDNÁ 

ZPRÁVA O STAVU PŘÍPRAVY 

NA TUTO TRANSAKCI. 

NAVRŽEN NOVÝ KT PRO 

SPLNĚNÍ: 30-10-2016 

30.10.2016 13. 7. 2016

Stránka 10



6998 Charvát Martin VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/636/2015 (17412)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

23.6.2016 připravit a předložit zastupitelstvu k 

projednání návrh řešení problematiky 

veřejné podpory ve vztahu k PAP 

PARDUBICE o.p.s., areálu Skatepark a 

Tipsport aréně, a to v podobě konkrétního 

právního aktu, upravujícího tuto záležitost v 

souladu s příslušnými

29. 6. 2016 16:40 Jiráková 

Nikola:

 Úkol je splněn. Zpráva byla 

předložena členům 

zastupitelstva města 

k projednání dne 27. 6. 2016. 

Doporučuji ke sledování – 

termín 24.11.2016.

24.11.2016 29. 6. 2016

7001 Čada Miroslav ORS Úkol na základě usnesení 

ZM/636/2015 (17415)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

23.6.2016 připravit a předložit zastupitelstvu k 

projednání návrh řešení problematiky 

veřejné podpory ve vztahu k PAP 

PARDUBICE o.p.s., areálu Skatepark a 

Tipsport aréně, a to v podobě konkrétního 

právního aktu, upravujícího tuto záležitost v 

souladu s příslušnými

30. 6. 2016 14:08 Čada 

Miroslav:

 PAP = uzavření smlouvy 

předloženo ZmP 27-06-2016 = 

SCHVÁLENO. 

RFP a.s. (MFA) = na jednání 

ZmP dne 27-06-2016  

PŘEDLOŽENA PREZENTACE 

PORADENSKÉ FIRMY NEXIA AP 

a.s. doporučující odštěpení 

MFA z RFP a.s. Bude 

předmětem dalšího jednání 

ZmP. 

Skatepark =  RmP schválila 

výpovězení smlouvy. Jedná se 

o ogendu OMI. 

NOVÝ KT: 30-10-2016 

30.10.2016 27. 7. 2016

7203 Řehounek Jan VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/728/2016 (18393)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 nám. Řehounkovi projednat zařazení 

záměru vybudování plaveckého bazénu v 

Pardubicích do strategického plánu města. 

Z J. Řehounek T 30.6.2016

29. 6. 2016 13:56 Řehounek 

Jan:

 V návaznosN schválený bod č. 

25 na jednání ZmP dne 

27.6.2016 žádáme o posunutí 

termíny, stejně jako u 

ostatních implementovaných 

změn na 30.12.2016

30.12.2016 29. 6. 2016

Stránka 11



7389 Řehounek Jan VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/779/2016 (19232)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 připravit žádost o bezúplatný převod 

pozemků uvedených v bodě I. pro účely 

veřejného zájmu a následně předložit tuto 

žádost Ministerstvu obrany ČR. T 31.3.2016 

Z Ing. Jan Řehounek

29. 6. 2016 13:51 Řehounek 

Jan:

Stále není možné zprcesovat 

neboť stále neznáme nová 

parcelní čísla pozemků vzniklá 

na základě oddělujících GP.   

Žádáme o posunutí termínu na 

30.9.2016

30.9.2016 29. 6. 2016

7417 Rozinek Jiří VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/760/2016 (19412)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.4.2016 předložit zastupitelstvu města Pardubic 

zprávu o zdrojích financování veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-

10

26. 4. 2016 09:31 Pavlová 

Lucie:

 Vyjádření zasláno 

sekretariátem náměstka J. 

Rozinka: Na tuto akci je 

schváleno v roce 2016 450 tis. 

Kč na projektovou 

dokumentaci. Po zpracováni 

PD včetně rozpočtu (teprve 

tehdy bude známa realizační 

částka) bude řešeno pokryti 

finančních prostředků 

v nejbližší změně rozpočtu. V 

úvahu přichází vlastní a cizí 

zdroje jak dotační, tak 

úvěrové.

31.12.2016 26. 4. 2016

Stránka 12



7464 Řehounek Jan VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/800/2016 (19673)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

15.6.2016 náměstku primátorovi Janu Řehounkovi 

zapracovat schválené náměty do 

příslušných kapitol platného strategického 

plánu. T 15.06.2016

15. 6. 2016 12:36 Řehounek 

Jan:

Postup prací na doplnění 

SPRM bude předložen na 

jednání ZmP dne 27.6.2016, 

zpráva č. 25. Nebylo možné 

splnit do termínu 15.6.2016, 

protože navržený postup 

musel být řešen v Komisi pro 

strategii a zároveň v řídící 

skupině SPRM, které se 

nestihli sejít před květnovým 

jednáním ZmP. Z tohoto 

důvodu navrhujeme (nevíme, 

jak dopadne hlasování na 

červnovém ZmP) až do 

termínu 31.12.2016. 

31.12.2016 15. 6. 2016

7477 Čada Miroslav ORS Úkol na základě usnesení 

ZM/898/2016 (19758)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 Radě města Pardubic v období měsíců 

duben až červen 2016 pravidelně měsíčně 

projednávat průběh přípravy smluvní 

dokumentace tak, aby na jednání 

zastupitelstva s očekávaným datem konání 

dne 23. 6. 2016 mohlo dojít k jejímu 

schválení. Z Jan Řehounek T

30. 6. 2016 14:19 Čada 

Miroslav:

 NA JEDNÁNÍ ZMP DNE 27-06-

2016 PŘEDLOŽENA ZPRÁVA A 

SCHVÁLENO USNESENÍ O 

PRODLOUŽENÍ EXKLUZIVITY 

PRO VZÁJMNÉ JEDNÁNÍ S 

CÍLEM SCHVÁLIT SMLUVNÍ 

DOKUMENTACI V 09/2016 

NEBO 10/2016.

NAVRŽENO NOVÝ KT: 30-10-

2016

 

  

31.10.2016 30. 6. 2016

Stránka 13



7513 Charvát Martin VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/803/2016 (19794)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 primátorovi města jednat se společností 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. o 

splátkovém kalendáři. T 31.5.2016 Z Ing. 

Martin Charvát

31. 5. 2016 14:11 Pavlová 

Lucie:

 Zasláno sekretariátem 

primátora - komentář OMI: 

firma AVE CZ odpadové 

hospodářství zaslala ke 

schválení návrh kupní 

smlouvy, ve kterém je 

uvedena následující forma 

úhrady kupní ceny ve výši 

35.000.000,- Kč. 

1. část kupní ceny ve výši 

20.000.000,- Kč (slovy: dvacet 

milionů korun českých) bude 

uhrazena do 30 dnů od 

podpisu smlouvy

2. část kupní ceny ve výši 

15.000.000,- Kč (slovy: patnáct 

milionů korun českých) bude 

uhrazena do 31.1.2017

Zaslaná kupní smlouva je 

v současné době konzultována 

 společně s právním oddělením 

a ostatními odbory města. Dne 

2.6.2016 budou zaslány firmě 

AVE CZ naše připomínky 

k zaslanému návrhu kupní 

smlouvy.

30.9.2016 31. 5. 2016

Stránka 14



7514 Charvát Martin VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/803/2016 (19795)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 primátorovi města Pardubic zadat 

vypracování znaleckého posudku na určení 

ceny obvyklé v čase a místě předmětu 

koupě (pozemků, nemovitostí, nákladů 

spojených se sanací ekologických zátěží a 

stanovení indikativní hodnoty projektu). T 

31. 5. 2016 Z primát

31. 5. 2016 14:13 Pavlová 

Lucie:

 Zasláno sekretariátem 

primátora - komentář OMI:

dne 31.5.2016 předají na OMI 

zástupci firmy BDO Advisory 

s.r.o., Praha 8 znalecký 

posudek na cenu v místě a 

čase obvyklé nemovitých věcí 

v areálu spalovny NO Rybitví a 

znalecký posudek na 

indikativní hodnotu projektu 

spalovny NO Rybitví

dne 31.5.2016 předá zástupce 

firmy vodní zdroje Ekomonitor 

spol. s r.o. Chrudim nabídku na 

ocenění nákladů souvisejících 

s provedením demoličních a 

sanačních prací prostoru 

spalovny NO v Rybitví.

Všechny dokumenty budou 

předloženy na jednání Rady 

města Pardubice dne 6.6.2016.

30.9.2016 31. 5. 2016

7515 Charvát Martin VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/803/2016 (19796)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.5.2016 primátorovi jednat s dotčenými obcemi a 

krajskou samosprávou o spoluúčasti na 

financování záměru. T 31. 5. 2016 Z 

primátor Martin Charvát

1. 6. 2016 13:35 Jiráková 

Nikola:

 Komentář podepsaný M. 

Charvátem:  Jednání s 

hejtmanem Pardubického 

kraje o spoluúčasti na 

financování záměru odkupu 

spalovny AVE se sukutečnilo 

dne 19. 4. 2016. Jednání s 

dotčenými obcemi je svoláno 

na 21. 6. 2016 do historického 

sálu.

30.9.2016 1. 6. 2016

Stránka 15



7519 Charvát Martin VIP Úkol na základě usnesení 

ZM/873/2016 (19806)

Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.6.2016 zpracovat přehled významných 

očekávaných investičních akcí do konce 

volebního období a stanovit jejich priority a 

doložit je očekávanými příjmy. Z primátor 

města T 30.06.2016

29. 6. 2016 16:38 Jiráková 

Nikola:

 Zastupitelstvo města Pardubic 

bylo na jednání dne 27. 6. 

2016 požádáno důvodovou 

zprávou o posunutí termínu 

na  měsíc září. Termín splnění:  

30. 9. 2016.

30.9.2016 29. 6. 2016

8072 Chaloupková Jitka OSKS Zastupitel

stvo 

města 

Pardubic

Úkol na základě usnesení - 

Z/1138/2016

Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.8.2016 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města ve výši 

6.500.000,00 Kč se subjektem Pardubický 

kraj, IČ: 70892822, na realizaci projektu 

"Krajská knihovna v Pardubicích - výkon 

funkcí základní knihovny v r. 2016". 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 31.8.2016 

31. 8. 2016 

10:19 Chaloupková Jitka:

Veřejnoprávní smlouva o 

poskytnutí dotace s 

Pardubickým krajem byla 

odeslána příjemci; vzhledem k 

zářijovému termínu jednání 

zastupitelstva kraje bude 

smlouva podepsána v polovině 

září. Prosím o prodloužení 

termínu vyřízení úkolu do 

30.9.2016.  

30.9.2016 31. 8. 2016

Stránka 16


